[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2022

	№
	86-П

	  г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 22.09.2009 № 25/318

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 22.09.2009 № 25/318 «О придании государственному гидрологическому заказнику областного подчинения «Пижемский» статуса государственного природного заказника «Пижемский» регионального значения», утвердив изменения в Положении о государственном природном заказнике «Пижемский» регионального значения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней
после его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]